裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

社團法人中華民國私立大學校院協進會  函
地址：10092台北市中正區愛國東路22號2樓
承辦人：江欣茹
電話：02-23432232#11
傳真：02-23432236
Email：apuc1994@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年1月14日
發文字號：私大協字第1100000006號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110011400017_1100000006_Attach1.pdf)

主旨：函轉嘉義縣政府110年度「獎勵影視拍攝補助徵件」案，

　　　請查照。
說明：依嘉義縣政府110年1月6日府新行銷字第1100004800號函
　　　辦理。

正本：大同大學、大葉大學、中山醫學大學、中原大學、中國文化大學、中國醫

　　　藥大學、中華大學學校財團法人中華大學、元智大學、玄奘大學、世新大

　　　學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、佛光大學、長庚大學、長榮大

　　　學、亞洲大學、東吳大學、東海大學、明道學校財團法人明道大學、南華

　　　大學、逢甲大學、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、高雄醫學大

　　　學、淡江大學學校財團法人淡江大學、康寧學校財團法人康寧大學、華梵

　　　大學、義守大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔仁大學學校財團法人輔

　　　仁大學、臺北醫學大學、銘傳大學、實踐大學、稻江科技暨管理學院、靜

　　　宜大學

副本：

1100000400
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、嘉義縣政府辦理110年度「獎勵影視拍攝補助徵件」，惠請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0114
1708

學務長：

0114
1726

0115
0915

0115
0915